
Referensi : Referensi : PRN2020-02/24546-26051  
Mata Kuliah : MKB-601B-PERPAJAKAN  
Dosen (0061)-Yustina Triyani, Dra., M.M., M.Ak. 

Tahun Akd : 2020/2021 /Periode : 02  
Waktu : 1000 s/d 1300- Kelas: L  

Hari : 1Ruang : 2.5 
 

 NIM  Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan 

1 71180270 - NEILA 
MEISARAH 

06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

2 71180139 - FELICIA 06 H H H H H H H H H H H H D H 0 3 

3 77180177 - DEVIANA 
SIM CIA SIAN 

06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

4 72180167 - CHASTINE 
VALENCIA 

06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

5 73180296 - DAVID 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

6 74180259 - EVELYN 
VICTORIA 

06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

7 77180142 - OLIVIA 
SUNARDI SAMSICO 

06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

8 79180148 - EBO 
GARNAF 
ARSASANTANA 

06 H H H H H H H H H H H X D H 0 3 

9 73180362 - JEFFREY 
WIRATAMA 

06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

10 70180242 - WAHYU 
ANTONIUS 

06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

11 79180153 - VANIA 
LISTYA CHANDRA 

06 H H H H H H X H H H H H H H 0 3 



12 72180147 - STEPHEN 
FERNANDO 

06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

13 73180034 - PATRICIA 
DANIELA 

06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

14 72180006 - GRACE 
ELISA 

06 H H H X X H H H H H H H X H 0 3 

15 77180036 - DANISH 
HADI CAHYA FAJRI 

06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

16 70190479 - ANDREW 
NICKY KURNIAWAN 

04 H H H H H H X H H H H H H H 0 3 

17 72190248 - RIVALDO 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

18 74190325 - ERVINA LIE 04 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

19 72190400 - 
KRESENSIA KERREND 
DYZIE 

04 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

20 73190342 - DEA 
NATASYA 

04 H H X H H H H H H H H H H H 0 3 

21 70190424 - GUSTAFO 04 H H H H X H H H H H H H H X 0 3 

22 77190304 - SHERLI 
CHANG 

04 H H H H H H H H H H H X H X 0 3 

23 73180281 - JASON 
RAVELINO 

06 H H H H H H H H H H H H X H 0 3 

24 73180221 - 
ABEDNEGO 
NICHOLAS EDBERT 
SANTOSO 

06 X H X H X H H H X H H H H H 0 3 

25 72190495 - HANA 
MARIA 

06 X H X H X H H H X H H H H H 0 3 



26 78180145 - SHANNIA 
ASIADY 

06 H H H H H H H H X X H H H H 0 3 

27 74180244 - RIGEL 
HANS WINARTA 

06 H H H H H H H H H H H H D H 0 3 

28 72180228 - BUI LIP 
HENDRA 

06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

29 70180424 - 
FRANSISCUS 
CLAUDIO CATHOLICO 

06 H H H H H H H H H H H H H X 0 3 

30 72180172 - KALEB 
ANDREW 

06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

31 78180226 - KAVITA 
ROSSA 

06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

32 78190493 - STEVEN 04 H H H H H H H H X H H H H H 0 3 

33 79180254 - YOEL 
BENSON ZABUR 

06 H H H H H H H H H H H H D H 0 3 

34 74180446 - YOAN 
HALIMAN 

06 H H H H H H X H H H H H D H 0 3 

35 74180224 - JASON 
ASTAMA 

06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

36 78190332 - PRISCILLA 
ANDREASON 

04 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

37 73180524 - MAURICH 
TOTTI PAROMA 
ARTHA 

06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

38 76180321 - PATRICK 
VICENZO 

06 H H H H H H H H H H H H D H 0 3 

39 70180262 - RICHIE 
CRISTYAN 

06 H H X H H H H H H H H H H X 0 3 



40 79170461 - DAVE 
BRIAN RIVALDI 

08 H H H H H H H H X H H H H H 0 14 

 

Referensi : Referensi : PRN2020-02/24546-26051 Mata Kuliah : MKB-601B-
PERPAJAKAN Dosen (0061)-Yustina Triyani, Dra., M.M., M.Ak. 

Tahun Akd : 2020/2021 /Periode : 02 Waktu : 1000 
s/d 1300- Kelas: L Hari : 1Ruang : 2.5 

 

 NIM  Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan 

41 73180216 - FAISAL 
HERLAMBANG 
FATKHUROHMAN 
SUKARDJONO 

06 H H H X H X H H H H H H D H 0 3 

42 77180041 - SICILIA PERTIWI 06 H H H H H H H H H H X H H H 0 3 

43 79180360 - TRI ARDO 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

44 77180399 - EDO FERNANDO 06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

45 78180408 - JUNIO MONTERO 
HARLIM 

06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

46 73180261 - GRANDIO 
DIFANIUS 

06 H H H H H H H H H H H H D H 0 3 

47 79180067 - BRITNEY 
PRAJNA PUNDARIKA 

06 H H H H H H H H H H H X D H 0 3 

48 73180483 - SAMUEL 
VALERIAN IVANDER 
CHANDRA 

06 H H H H H H H H H H H X D H 0 3 

49 74180264 - CHANDRIKA 
GUNADI 

06 H H H H H H X H H H H H D H 0 3 

50 76180240 - RIDHO SATYA 
WINATA 

06 H H H H H H X H H H H X D H 0 3 

51 72170480 - FARHAN AZIS 08 X X X H H X H X X X X X X X 0 14 



52 73190504 - ANDREAS 
ENDOW KOSASIH 

04 H H H H H H H H H H H H D H 0 3 

53 73170140 - FAJAR 
MUHAMAD MAHDI 

08 H H H H H H H H H H H H D H 0 14 

54 75180232 - JOHANA 
STELAGUY 

06 H H H H H H X H H H H H D X 0 3 

55 72180273 - WIRA GAVRA 
MAULANA 

06 X H H X H H H H H H H H H H 0 3 

56 71180427 - RAFAEL 
BOMBONG 

06 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

57 75180085 - FERNANDO 06 H H H H H H H H H H H H D H 0 3 

58 70180217 - JONATHAN SUN 06 H H H H H H H H X H H H H H 0 3 

59 70180282 - SILVI MELYANTI 06 H H H H H H H H H H H H D X 0 3 

60 73180458 - MARIA ADELINE 06 H H H H H H H H H H H H X H 0 3 

61 73170377 - KELVIN 08 H H H X H H H H H H X H D H 0 14 

62 75180540 - CLARISSA 
VEDORA AYU PUTRI 

06 X X H H H H H H H H H H H H 0 3 

 

 



 



Laporan Realisasi Perkuliahan
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Kode / Nama Universitas: 39009 - Institut Bisnis dan Informatika Kwik Kian Gie

Program/ Program Studi : 

Tahun Akademik/Periode : 

Kode/ Nama Mata Kuliah : 

Nama Pengajar/Dosen    :    (0061)-Yustina Triyani, Dra., M.M., M.Ak.

Hari   :

Kelas  :

Ruang  :

Waktu  :

Jml Mhs:

2020/2021 Reguler Genap

STRATA 1 Administrasi Bisnis

MKB-601B PERPAJAKAN

Senin

62

1000 1300

2.5

L

1 22-02-2021 Dasar - dasar Perpajakan dan Hukum Pajak 56

2 01-03-2021 Dasar - dasar Perpajakan dan Hukum Pajak 60

3 08-03-2021 Ketentuan Umum dan Tata Cara Perpajakan (KUP) 57

4 15-03-2021 Ketentuan Umum dan Tata Cara Perpajakan (KUP) 56

5 22-03-2021 Pajak Penghasilan (PPh) 58

6 29-03-2021 Pajak Penghasilan (PPh) 59

7 05-04-2021 Pajak Penghasilan (PPh) 53

9 26-04-2021 Pajak Pertambahan Nilai (PPN) 52

10 03-05-2021 Pajak Pertambahan Nilai (PPN) 59

11 24-05-2021 Pajak Pertambahan Nilai (PPN) 58

12 31-05-2021 Pajak Penjualan atas Barang Mewah (PPnBM) 56

13 07-06-2021 Pajak Bumi dan Bangunan (PBB) 56

14 14-06-2021 Bea Perolehan Hak atas tanah dan bangunan
(BPHTB)

51

15 21-06-2021 Bea Materai 50

Jakarta, 30-Aug-2021 

Dibuat oleh

Yustina Triyani, Dra., M.M., M.Ak.

Diketahui oleh Korbid/KaProgdi

[_________________________]

*Laporan ini dicetak sesuai dengan data sebenarnya melalui Sistem Aplikasi Komputer
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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H
(30 %)

UTS
(35 %)

UAS
(35 %) AKHIR HURUF

1 70180217 JONATHAN SUN 80 74 77.00 67 68 70 B

2 70180242 WAHYU ANTONIUS 82 82 82.00 81 76 79 A-

3 70180262 RICHIE CRISTYAN 78 74 76.00 75 73 74 B+

4 70180282 SILVI MELYANTI 80 80 80.00 75 57 70 B

5 70180424 FRANSISCUS CLAUDIO
CATHOLICO 80 74 77.00 55 57 62 C+

6 70190424 GUSTAFO 78 82 80.00 81 68 76 B+

7 70190479 ANDREW NICKY
KURNIAWAN 80 82 81.00 88 69 79 A-

8 71180139 FELICIA 82 82 82.00 75 67 74 B+

9 71180270 NEILA MEISARAH 82 50 66.00 73 67 68 B

10 71180427 RAFAEL BOMBONG 82 82 82.00 72 60 70 B

11 72170480 FARHAN AZIS 50 82 66.00 19 I

12 72180006 GRACE ELISA 76 82 79.00 76 62 72 B

13 72180147 STEPHEN FERNANDO 82 82 82.00 62 73 71 B

14 72180167 CHASTINE VALENCIA 84 84 84.00 58 65 68 B

15 72180172 KALEB ANDREW 82 82 82.00 68 73 73 B+

16 72180228 BUI LIP HENDRA 82 82 82.00 73 70 74 B+

17 72180273 WIRA GAVRA MAULANA 78 78 78.00 67 64 69 B

18 72190248 RIVALDO 84 84 84.00 52 71 68 B

19 72190400 KRESENSIA KERREND
DYZIE 82 82 82.00 52 68 66 B-

20 72190495 HANA MARIA 72 50 61.00 61 64 62 C+

21 73170140 FAJAR MUHAMAD MAHDI 82 50 66.00 25 33 40 E

INSTITUT BISNIS DAN INFORMATIKA KWIK KIAN GIE

LAPORAN NILAI AKHIR
Tahun akademik : 2020/2021

Semester : Genap
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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H
(30 %)

UTS
(35 %)

UAS
(35 %) AKHIR HURUF

22 73170377 KELVIN 78 50 64.00 52 30 47 D

23 73180034 PATRICIA DANIELA 82 82 82.00 63 63 68 B

24 73180216
FAISAL HERLAMBANG
FATKHUROHMAN
SUKARDJONO

78 60 69.00 72 72 71 B

25 73180221 ABEDNEGO NICHOLAS
EDBERT SANTOSO 72 78 75.00 63 67 68 B

26 73180261 GRANDIO DIFANIUS 82 82 82.00 79 72 77 B+

27 73180281 JASON RAVELINO 80 80 80.00 63 65 68 B

28 73180296 DAVID 84 84 84.00 83 88 85 A

29 73180362 JEFFREY WIRATAMA 80 80 80.00 52 64 64 B-

30 73180458 MARIA ADELINE 80 50 65.00 76 67 69 B

31 73180483 SAMUEL VALERIAN
IVANDER CHANDRA 80 80 80.00 78 73 76 B+

32 73180524 MAURICH TOTTI PAROMA
ARTHA 82 82 82.00 71 70 73 B+

33 73190342 DEA NATASYA 80 82 81.00 65 66 70 B

34 73190504 ANDREAS ENDOW
KOSASIH 82 50 66.00 52 56 57 C

35 74180224 JASON ASTAMA 82 82 82.00 78 70 76 B+

36 74180244 RIGEL HANS WINARTA 82 80 81.00 76 76 77 B+

37 74180259 EVELYN VICTORIA 82 82 82.00 73 74 76 B+

38 74180264 CHANDRIKA GUNADI 80 82 81.00 71 73 74 B+

39 74180446 YOAN HALIMAN 80 82 81.00 77 77 78 B+

40 74190325 ERVINA LIE 84 84 84.00 48 75 68 B

41 75180085 FERNANDO 82 80 81.00 68 61 69 B

42 75180232 JOHANA STELAGUY 78 70 74.00 64 73 70 B

43 75180540 CLARISSA VEDORA AYU
PUTRI 78 80 79.00 76 73 75 B+

44 76180240 RIDHO SATYA WINATA 78 80 79.00 76 73 75 B+

45 76180321 PATRICK VICENZO 78 80 79.00 77 70 75 B+

46 77180036 DANISH HADI CAHYA
FAJRI 80 80 80.00 75 69 74 B+

47 77180041 SICILIA PERTIWI 80 82 81.00 59 76 71 B

48 77180142 OLIVIA SUNARDI SAMSICO82 82 82.00 71 73 75 B+

49 77180177 DEVIANA SIM CIA SIAN 82 82 82.00 82 86 83 A-

50 77180399 EDO FERNANDO 82 82 82.00 75 70 75 B+

51 77190304 SHERLI CHANG 78 60 69.00 61 70 66 B-

52 78180145 SHANNIA ASIADY 78 60 69.00 61 66 65 B-

53 78180226 KAVITA ROSSA 80 82 81.00 75 72 75 B+

54 78180408 JUNIO MONTERO HARLIM 82 82 82.00 76 69 75 B+

55 78190332 PRISCILLA ANDREASON 82 78 80.00 84 77 80 A-

56 78190493 STEVEN 80 74 77.00 59 50 61 C+
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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H
(30 %)

UTS
(35 %)

UAS
(35 %) AKHIR HURUF

57 79170461 DAVE BRIAN RIVALDI 80 80 80.00 72 68 73 B+

58 79180067 BRITNEY PRAJNA
PUNDARIKA 82 84 83.00 82 73 79 A-

59 79180148 EBO GARNAF
ARSASANTANA 80 50 65.00 57 61 60 C+

60 79180153 VANIA LISTYA CHANDRA 80 82 81.00 81 84 82 A-

61 79180254 YOEL BENSON ZABUR 82 60 71.00 73 69 71 B

62 79180360 TRI ARDO 82 80 81.00 74 69 74 B+
 

Diserahkan Ke BAAK
Pada Tanggal 24 Agustus 2021

Jakarta, 30 Agustus 2021
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(Martauli Lismora P., S.E., M.M.)

 

 

 

 

(Yustina Triyani, Dra., M.M., M.Ak.)


